
UCHWAŁA NR LI.339.23 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Rawa Mazowiecka, fragment obrębu Niwna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) Rada Gminy Rawa 

Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się konieczność przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragment obrębu Niwna. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym 

mowa w §1 zostały określone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Katarzyna Klimek 



Załącznik do uchwały Nr LI.339.23 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 marca 2023 r. 



 



 

Uzasadnienie 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragment obrębu Niwna 

Przedmiotowa uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka obejmuje fragment obrębu geodezyjnego Niwna. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

Rada Gminy Rawa Mazowiecka podjęła uchwałę XVIII/98/16 z dnia 25 kwietnia  2016 r. w sprawie 

aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka 

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze gminy Rawa 

Mazowiecka. 

Na obszarze objętym niniejszą uchwałą obowiązują ustalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonego uchwałą Nr XXIII/139/16 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 

27 października 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa 

Mazowiecka, fragmenty wsi: Stare Byliny, Chrusty, Gaj, Garłów, Głuchówek, Helenów, Konopnica, Księża 

Wola, Lutkówka, Niwna, Nowy Kurzeszyn, Pasieka Wałowska, Pokrzywna, Pukinin, Stara Wojska, Stary 

Kurzeszyn, Ścieki, Wałowice, Wilkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4764). 

Wyżej wymieniony plan miejscowy określa przeznaczenie obszaru opracowania jako: 24.42.P - tereny 

obiektów produkcyjnych, składów i magazynów. Szczegółowe zapisy uchwały uniemożliwiają realizację 

zamierzeń inwestycyjnych samorządu gminnego. Obszar opracowania stanowi własność Gminy Rawa 

Mazowiecka. 

Przewiduje się, że ustalenia nowego planu miejscowego: 

- nie naruszą ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa 

Mazowiecka, 

- nie naruszą ładu przestrzennego, 

- wywołają niewielkie skutki finansowe dla samorządu lub skutki takie nie wystąpią. 


